nisi quando dominus Bex facit talliari dominica sua per Angliam,
et hoc per breve domini Regis. Et cum aliquis forinsecus infra
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dictum manerium alicui mulieri heredi se maritaverit, ideo non
faciet finem pro licentia ad ipsam mulierem ingrediendam.
Et quod de nullis consuetudinibus quaru de predictis pro

tenetnentis suis onerari debent.

Nos dictus Johannes Engayne dictas consuetudines appro-

bates, ratus habentes, volentes et concedentes, ex consensu
Elene consortis nostre, pro salute animarum nostrarum pro
nobis et heredibus et assignatis nostris, quod oinnes dicti

homines heredes de dicto manerio in perpetuum remaneant
ut de antiquo dominio sicut compertum est, et quod habeant et

teneant omnia tenementa sua predicta per predictas con-

suetudines et servicia predicta sine mutatione alicujus servicii

aut consuetudinis. Et omnes alias consuetudines et servicia que
vel quas ab eis exigebamus eisdem hominibus et eorum heredibus
de nobis et heredibus et assignatis nostris remisimus et quietum
clamavimus in perpetuum. Salvis nobis et heredibus nostris

consuetudinibus et serviciis prenominatis. In hujus rei testi-

monium his duobus script-is in modum cirograffi confectis die

Annunciacionis Beate Marie anno regni Regis Edwardi filii

Regis Henrici tricesimo quinto, quorum parti penes dictos homines
remanenti Johannes Engayne sigillum suum apposuit, et parti

penes dictum Johannem remanenti dicti homines sigillum eorum
commune apposuerunt.

Testibus : Johanne de Erpingham, Rogero de Calethorp,

Johanne de Colby, Henrico nlio ejus, Rogero de Woltertone,

Johanne de Irmynglonde, Radulpho de Irmynglonde, et aliis.

Datum per copiam.

Court holden there on Monday in the feast of St. Peter ad
Vincula in the 7th year of Ed. II. (Translation.) Mutilated roll.

Head Borghs. John Attwode, John Skyppyng, Adam de

Bondeker, John Impe, Ralph . . , John Bemund, Adam Passe,

Richard le Palmere, junior, Robert Prayd, John Haghene, John le

Waler, . . . Ketchod, Thomas Belle, Stephen de Skothowe,
Richard Keye, John le Munne, Henry Mort, Nicholas Sukke,
Robert Rente, Will. Kythod, .... Sworn.

Say upon their oath that John le Chusser ought to repair a

certain well at Lund ; therefore, etc. 6d.

And they present that Richard de Thorp drew blood of Thomas
Wytlok against the peace, etc. (\d.

Also they present that Beatrice Prigge committed hamsoken on
Maud Dolch by carrying away a belt of the said Maud from
the house of the said Maud against the peace, etc. 3d.